MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL N° 05/2022

Número de

Inscrição

Nome do candidato

85037 GLEICE KELLY DE OLIVEIRA PAES

84959 GUSTAVO TADEU DA SILVA

84834 ISABELA CRISTINA

DOS SANTOS

84496 JASON MARCOS

GONÇALVES OLIVEIRA

84866 RAFAEL SIQUEIRA

84997 TAUANE

CRISTINE DO NASCIMENTO PAPA

Sabará, 23 de março de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br